EXECUTADO: JOÃO FABRICIO BRASCIANI (PROCURADOR: RENAN
DALCEGIO). BEM: Motocicleta Honda CG 125, placa LZF0749, renavam nº 392.724.120, cor vermelha, fabricação/modelo 1987/1987, de propriedade do executado. ÔNUS: Débitos e favor do Detran-SC. Avaliado em R$ 2.700,00 (Dois mil e setecentos
reais), atualizado pela tabela FIPE na data de 25/01/2023. OBS: Os débitos anteriores à arrematação são de responsabilidade única e exclusiva do anterior proprietário. AVALIAÇÃO: R$ 2.700,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 1.377,00

LOTE: 002

Veículo VW Gol CL 1.8 PROCESSO Nº 5012986-87.2021.8.24.0011 – JUÍZADO ESPECIAL CIVEL – EXEQUENTE:

[...]

JOÃO FABRICIO BRASCIANI (PROCURADOR: RENAN
DALCEGIO). BEM: Veículo VW Gol CL 1.8, placa LZF5D78, renavam nº 685.962.512, cor branca, fabricação/modelo 1997/1997, à gasolina, de propriedade do executado. ÔNUS: Débitos em favor do Detran-SC. Avaliado em R$ 12.711,00 (Doze mil,
setecentos e onze reais), atualizado pela tabela FIPE na data de 25/01/2023. OBS: Os débitos anteriores à arrematação são de responsabilidade única e exclusiva do anterior proprietário. AVALIAÇÃO: R$ 12.711,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 6.482,61

COMARCA DE BRUSQUE-SC (ELETRÔNICO)